08.06.2008

Sommerschwimmfest

Seite: 37

Wettkampf-Nr. 38

50m Freistil Manner

Jahrgang 1999

1. Sebastian Lieberwirth
2. Lasse Eckert
3. Nico ElBner

Nicht am Start
Maximilian Kuhn

Jahrgang 1998

1. Felix Habl
2. Florian KuB
3. Max Ketzel

4. Niklas Drechsel

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Tobias KuB
Jahrgang 1994 bis 1995
1. Toni Schurig
2. Marcel Wetzel
3. Richard Lippold
Jahrgang 1992 bis 1993
1. Ronny Miiller
Disqualifikation
Tim Meinhold

1999
1999
1999

1999

1998
1998
1998
1998

1996

1994
1994
1995

1992

1993

SVV Plauen
SVV Plauen
SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

Chemnitzer PSV
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

Chemnitzer PSV

Einheit Stid Chemnitz

Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berihrt.

Jahrgang 1991 und alter

1. Kurt Pflugbeil

2. Dennis Klein

3. Steve Irmisch
Nicht am Start
Philipp Kunze

1989
1991
1991

1988

Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV
SSV Aue-Schneeberg

Chemnitzer PSV

00:50,37
00:52,79
00:57,04

00:41,28
00:44,83
00:45,33
00:58,07

00:40,79

00:30,50
00:31,65
00:35,63

00:28,63

14:11 Uhr

00:26,27

00:26,60
00:30,13
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